
Uchwała Nr XIII/100/2004

Rady Gminy Przywidz

z dnia 29 marca 2004 r.

W sprawie: przystąpienia przez Gminę Przywidz jako członka zwyczajnego do 

Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby Lokalnej Organizacji Turystycznej, z siedzibą w 

Kartuzach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym 

( DZ. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  

214 poz. 1806;)

Rada Gminy Przywidz

uchwala co następuje

§ 1

Gmina  Przywidz  przystępuje  jako  członek  zwyczajny  do  Stowarzyszenia  Turystyczne 

Kaszuby, Lokalnej Organizacji Turystycznej z siedzibą w Kartuzach 

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do dokonania czynności związanych z przystąpieniem 

Gminy do Stowarzyszenia 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy Urzędu Gminy 



Przywidz

Przewodnicząca Rady Gminy 
Przywidz 

Krystyna Podgórska

Uzasadnienie

Podjęcie  niniejszej  uchwały wynika z  potrzeby pozyskania  korzyści  i  możliwości  jakie 

przynosi  stowarzyszenie  się  w  jedynej  możliwej  formie  partnerstwa  publiczno-

prywatnego,  tj.  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej.  Wspólne  działanie  wraz  z  innymi 

samorządami  i  podmiotami  gospodarczymi  pozwoli  efektywnie  wypełniać  ustawowe 

obowiązki w zakresie zadań obejmujących sprawy turystyki i promocji Gminy. Gmina 

Przywidz  zamierza  swą  przyszłość  i  rozwój  gospodarczy  związać  z  turystyką  oraz 

usługami  wyższego rzędu,  toteż przystąpienie  do Stowarzyszenia  Turystyczne Kaszuby 

stanowi pierwszy krok na drodze do realizacji powyższego. Stowarzyszenie to, którego 

działalność jest powszechnie znana, może poszczycić się wieloma osiągnięciami na rynku 

turystycznym, co ułatwi Gminie Przywidz zaistnienie w świecie turystyki. Przystąpienie 

do w/w stowarzyszenia ma również duże znaczenie w perspektywie przystąpienia do Unii 

Europejskiej. Stowarzyszanie się na rzecz rozwoju lokalnego jest ważnym elementem w 

zabieganiu o fundusze unijne. W realiach współczesnego rynku znacznie utrudnione jest 

wykreowanie  i  wypromowanie  swego  wizerunku poprzez  pojedynczą  Gminę  tak,  aby 

prowadzona na  jej  terenie  działalność  turystyczna przynosiła  oczekiwane  zyski,  wobec 

czego przystąpienie do stowarzyszenia uznać należy za konieczne. 

Do projektu uchwały dołączono również:

1. Uchwałę STK w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na rok 2004; 

2. Plan działania Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby na 2004 rok. 


	Uchwała Nr XIII/100/2004

